
Прилог 5: Индикативна динамика и индикативна количина за набавка на електрична енергија

Индикативна динамика за набавка (период) Индикативна количина на електрична енергија (GWh)

H1 2023 (01.01 - 30.06) 2.089

H2 2023 (01.07 - 31.12) 1.852

Вкупно 3.941

Период на набавка на ЕВН ХОУМ како Универзален снабдувач: 01.01.2023 - 31.12.2023


